
Sezione Ginnastica Ritmica

TROFEO ARCOBALENO
Agropoli (SA), 3 maggio 2015

Categoria GIOVANISSIME CORPO LIBERO

DIFFICOLTA'
SOCIETA' GINNASTE D Max E Penalità E Totale E Penalità Coord. PUNTEGGIO

A.S.D. AGORA' CASOLI ORSATTI, TENAGLIA, DI FLORIO DIRENZO, SALOMONE, SPLENDIDO, DI BARTOLOMEO 1,80 10,00 1,80 8,20 10,00
A.S.D. ANFRA SPORT CLUB DE LUCA, GARGIULO, DI FRAIA, MEROLLA 1,80 10,00 2,00 8,00 9,80
A.S.D. RITMICA RIANO FLEX, ASSOGNA, BUSTI, CARETTI MEGNA 1,80 10,00 2,30 7,70 9,50
A.S.D. RITMICA RIANO GIROLAMI, FRANCORSI, CARDINI, MOZZONI 1,70 10,00 2,20 7,80 9,50
ASS. GINN. GIOVANILE ANCONA A.S.D. RAMONDI, SERAFINO, GIAMBUZZI, MAGGIO 1,60 10,00 2,30 7,70 9,30
A.S.D. RITMICA RIANO TOMASSINI, PASCUCCI, DI MAIO,MARRA 1,60 10,00 2,40 7,60 9,20
A.S.D. EUROPA  DE SANTIS, BARRESI, MELLUSO, MACCECHINI, COMPARINI 1,80 10,00 2,50 7,50 0,3 9,00
A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA BISCHETTI, COLOMBINI, GIANSANTI, PAPPALARDO, PIZZINATI, VIRGILI 1,60 10,00 2,70 7,30 8,90
A.S.D. EUROPA  CAPOZIO, TANUCCI, PISTININZI, COLANTUONO 1,60 10,00 2,70 7,30 8,90
A.S.D. MOVARTE DANZA BISENTI, CAGNUCCI, INDOVINO, MORELLI, MUCCIARELLI 1,60 10,00 2,80 7,20 8,80
A.S.D. EUROPA  BARI, PATERNESI, PICCONI, CARUSO, VALLARIO 1,65 10,00 2,90 7,10 8,75
A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA BORGHETTI, POZZATO, NEBULOSO, GUERRIERO, NARDI, SASSI 1,45 10,00 2,40 7,60 0,30 8,75
A.S.D. RITMICA RIANO ASSOGNA, DI DONATO, DE SANTIS, BARIATTI 1,80 10,00 2,90 7,10 0,30 8,60
A.S.D. EUROPA  MANCUSO, SACCO, MAGLIOCCHETTI, FILIPPELLI 1,60 10,00 3,00 7,00 8,60
A.S.D. VIRTUS SPORT CERRATO, SPACAGNA, BARONE, BOLOGNESE 1,30 10,00 3,20 6,80 8,10

ESECUZIONE



Sezione Ginnastica Ritmica

TROFEO ARCOBALENO
Agropoli (SA), 3 maggio 2015

Categoria GIOVANISSIME PALLA

DIFFICOLTA'
SOCIETA' GINNASTE D Max E Penalità E Totale E Penalità Coord. PUNTEGGIO

A.S.D. ANFRA SPORT CLUB DE LUCA, CRESCENZI, DI FRAIA, MEROLLA 2,60 10,00 1,50 8,50 11,10
A.S.D. RITMICA RIANO GIROLAMI, FRANCORSI, CARDINI, MOZZONI 2,60 10,00 1,90 8,10 10,70
A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA AMICO, BLASI, SALAMONE, RONCI 2,50 10,00 1,90 8,10 10,60
A.S.D. RITMICA RIANO FLEX, ASSOGNA, BUSTI, CARETTI MEGNA 2,60 10,00 2,10 7,90 10,50
A.S.D. EUROPA  DE SANTIS, BARRESI, MELLUSO, MACCECHINI, GANGEMI, COMPARINI 2,50 10,00 2,00 8,00 10,50
A.S.D. MOVARTE DANZA BISENTI, CAGNUCCI, INDOVINO, MORELLI, MUCCIARELLI 2,50 10,00 2,30 7,70 10,20
A.S.D. EUROPA  MANCUSO, SACCO, MAGLIOCCHETTI, FILIPPELLI 2,40 10,00 2,20 7,80 10,20
A.S.D. RITMICA RIANO ASSOGNA, DI DONATO, DE SANTIS, BARIATTI 2,40 10,00 2,30 7,70 10,10
A.S.D. EUROPA  TEGON, MARTELLI, CARACCIOLO, ZELI 2,50 10,00 2,40 7,60 10,10
A.S.D. RITMICA RIANO TOMASSINI, PASCUCCI, VARTOLAS, DI MAIO 2,60 10,00 2,80 7,20 9,80
A.S.D. EUROPA  DI TANO, SERRATORE, MESTO, PUMA, FAZIO 2,45 10,00 2,70 7,30 9,75
A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA MAZZA, MIZZONI, BELLA, BLASI 2,30 10,00 2,60 7,40 9,70
A.S.D. EUROPA  BARI, PATERNESI, PICCONI, CARUSO, VALLARIO 2,20 10,00 2,50 7,50 9,70
A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA DI MARTINO, DEZI, GABATIN, ALMONTE, DE BENEDICTIS 2,40 10,00 2,90 7,10 9,50
A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA BISCHETTI, COLOMBINI, GIANSANTI, PAPPALARDO, PIZZINATI, VIRGILI 1,95 10,00 2,70 7,30 9,25
A.S.D. EUROPA  CAPOZIO, CITRO, TANUCCI, PISTININZI, COLANTUONO 2,60 10,00 3,10 6,90 0,60 8,90
ASS. GINN. GIOVANILE ANCONA A.S.D. RAMONDI, SERAFINO, GIAMBUZZI, MAGGIO 2,20 10,00 3,40 6,60 8,80
A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA BORGHETTI, POZZATO, NEBULOSO, GUERRIERO, NARDI, SASSI 2,60 10,00 3,90 6,10 8,70
A.S.D. AGORA' CASOLI ORSATTI, TENAGLIA, DI FLORIO DIRENZO, SALOMONE, SPLENDIDO, DI BARTOLOMEO 2,35 10,00 3,90 6,10 8,45

ESECUZIONE



Sezione Ginnastica Ritmica

TROFEO ARCOBALENO
Agropoli (SA), 3 maggio 2015

Categoria ALLIEVE CORPO LIBERO

DIFFICOLTA'
SOCIETA' GINNASTE D Max E Penalità E Totale E Penalità Coord. PUNTEGGIO

A.S.D. NEA POLIS SPORTS OPEN GRIECO, MUSELLA, SOLA, COPERSITO 1,80 10,00 1,30 8,70 10,50
A.S.D. ANFRA SPORT CLUB MARINO, LOPES, VANACORE, CERUTI 1,80 10,00 1,40 8,60 10,40
A.S.D. ANFRA SPORT CLUB DI FRAIA, CAMMAROTA, DE VIVO, SCOGNAMIGLIO 1,80 10,00 1,50 8,50 10,30
A.S. BIG ANGEL POL. DIL. ANGELONI, CASCONE, LUCCI, NAZZARO 1,80 10,00 1,80 8,20 10,00
A.S.D. ATHLETIC ALL BLACKS GIORGI, MARZOLA, ORZELLA, MAZZOCCHI 1,80 10,00 1,90 8,10 9,90
A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA DI PINTO, IEGIANI, PORCASI, LARION, COCOZZA 1,60 10,00 2,10 7,90 9,50
SPORTING ROMA S.C.S.D. ALBERINI, VITALE, GARGARO, PICCIRILLO, POLIMANTI, MARANI 1,80 10,00 2,40 7,60 9,40
A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA SALAMONE, GUARCELLO, PACCIANI, VALENTI, ZERBO, CIPOLLETTI 1,60 10,00 2,30 7,70 9,30
A.S.D. EUROPA  MANCUSO, D'AMORE, SABATINI, CESARINI, SISTO 1,80 10,00 2,50 7,50 9,30
A.S.D. NEA POLIS SPORTS OPEN FESTA, FALANGA, BALDINUCCI, BEATO, DE ROSA 1,65 10,00 2,50 7,50 9,15
A.S.D. MOVARTE DANZA FOTI, MORELLI, PAOLINI, TEDESCHI, BIAGIOLI 1,60 10,00 2,70 7,30 8,90
A.S.D. VIRTUS SPORT OREFICE, CARBONE, FALCONE, FALCONE, NAPOLI 1,80 10,00 2,90 7,10 8,90
A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA ALLEGRINI, FAYE, ARDILA, PUGLIESE, FIORE 1,60 10,00 2,80 7,20 8,80

ESECUZIONE



Sezione Ginnastica Ritmica

TROFEO ARCOBALENO
Agropoli (SA), 3 maggio 2015

Categoria ALLIEVE CERCHIO

DIFFICOLTA'
SOCIETA' GINNASTE D Max E Penalità E Totale E Penalità Coord. PUNTEGGIO

A.S.D. ANFRA SPORT CLUB DI FRAIA, CAMMAROTA, DE VIVO, SCOGNAMIGLIO 2,60 10,00 1,70 8,30 10,90
A.S.D. ATHLETIC ALL BLACKS GIORGI, MARZOLA, ORZELLA, MAZZOCCHI 2,40 10,00 1,60 8,40 10,80
A.S. BIG ANGEL POL. DIL. ANGELONI, CASCONE, LUCCI, NAZZARO 2,60 10,00 2,00 8,00 10,60
A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA SALAMONE, GUARCELLO, PACCIANI, VALENTI, ZERBO, CIPOLLETTI 2,40 10,00 2,20 7,80 10,20
A.S.D. ANFRA SPORT CLUB EVANGELISTA, PAGANO, ORIGINALE, SCHIANO 2,30 10,00 2,40 7,60 9,90
A.S.D. SIRENIDE ALBERINO, VERDOLIVO, SALVIA, SPATOLA, GARGIULO, CASO, CASO 2,15 10,00 2,30 7,70 9,85
A.S.D. NEA POLIS SPORTS OPEN GRIECO, MUSELLA, SOLA, COPERSITO 2,60 10,00 2,80 7,20 9,80
A.S.D. MOVARTE DANZA FOTI, MORELLI, PAOLINI, TEDESCHI, BIAGIOLI 2,15 10,00 2,70 7,30 9,45
A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA TINTI, TORREGGIANI, DI PINTO, IEGIANI, PORCASI, COCOZZA 2,25 10,00 2,60 7,40 0,30 9,35
A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA ALLEGRINI, FAYE, ARDILA, PUGLIESE, FIORE, LARION 2,20 10,00 2,90 7,10 9,30
A.S.D. NEA POLIS SPORTS OPEN FESTA, FALANGA, BALDINUCCI, BEATO, DE ROSA 2,20 10,00 3,00 7,00 9,20
SPORTING ROMA S.C.S.D. ALBERINI, MARANI, POLIMANTI, GARGARO, VITALE, PICCIRILLO 2,40 10,00 3,30 6,70 9,10
A.S.D. VIRTUS SPORT OREFICE, CARBONE, FALCONE, FALCONE, NAPOLI 2,20 10,00 3,20 6,80 9,00
A.S.D. EUROPA  MANCUSO, D'AMORE, SABATINI, CESARINI, SISTO 2,15 10,00 3,10 6,90 0,30 8,75

ESECUZIONE


